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План внеурочной деятельности в 1-4 классах в 2024-2025 учебном году 

 
Виды деятельности 

Кол-во часов  

Название курсов, беседы, 

проекты, конкурсы, КТД, 

соревнования, выставки 

и др. 

                                                       Количество часов  

1 классы 2классы 3классы 4классы 

1а 1б 1в 1г 

(доп) 

1д 1е 

(доп) 

2а 2б 2в 3а 3б 3г 4а 4б 4в 4г 

Духовно-

нравственная 

Разговоры о важном 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Спортивно- 

оздоровительная 

Подвижные игры 1 1 - - - - 1 1 - 1 1 - 1 1 - - 

Художественно-

эстетическая 

Мы раскрасим целый 

свет 

1 1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Ритмика - - 1 1 1 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 



Коммуникативная  Азбука общения - - 1 

1 

1 1 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 

Социальная Орлята 1 1 

 

1 1 

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Финансовая грамотность 1 1 - - - - 1 1 - 1 1 - 1 1 - - 

Коррекционно-

развивающая 

Часы развития - - 2 2 2 2 - - 2 - - 2 - - 2 2 

Коррекция устной речи - - 2 2 2 2 - - 2 - - 2 - - 2 2 

Пластилиновые фантазии - - 1 1 1 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 

Итого по классу:   
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10 

 

 

10 
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5 

 

 

10 
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10 
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10 

 

ВСЕГО: 120 часов 


